
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego,budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę

Klembów,GOK w Klembowie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie przez okres 12 miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klembów

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Klembowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668150

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gen. Franciszka Żymirskiego 38

1.4.2.) Miejscowość: Klembów

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-205

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: (29) 753-88-00

1.4.8.) Numer faksu: (29) 777-90-85

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@klembow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.klembow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00089254/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 11:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00071345/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
III.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków
i obiektów zarządzanych przez Gminę Klembów, GOK w Klembowie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie przez
okres 12 miesięcy”.
III.2. Zakres realizacji przedmiotu zamówienia:
Łączna ilość energii elektrycznej, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do punktów poboru,
określonych w załączniku nr 9a do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), szacuje się w wysokości: 1 385 707 kWh.
Dostawa energii elektrycznej będzie prowadzona do punktów poboru energii elektrycznej, określonych w załączniku nr 9a do
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – wykaz PPE, należących do następujących Nabywców - Odbiorców
(Płatników):
1) Gmina Klembów – Urząd Gminy w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, posiadający NIP:
1251333656;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089254/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dobczynie, ul. Mazowiecka 67, 05-205 Dobczyn, NIP:
1251333656;
3) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie, ul. Szkolna 5, 05-205 Stary Kraszew, NIP: 1251333656; 
4) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kruszu, ul. Kryształowa 99A, 05-240 Krusze, NIP:
1251333656;
5) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Woli Rasztowskiej, ul. Szkolna 9, 05-205 Wola
Rasztowska, NIP: 1251333656;
6) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Mariana Gotowca w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 68, 05-205
Klembów, NIP: 1251333656;
7) Gmina Klembów – Zakład Gospodarki Komunalnej w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, NIP:
1251333656;
8) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji Wojskowej w Ostrówku, ul. Warszawska 2, 05-205
Ostrówek, NIP: 1251333656;
9) Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie, ul Strażacka 8, 05-205 Klembów, NIP: 125-15-12-726;
10) Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 1A, 05-205 Klembów, NIP: 125-15-12-703.
Aktualnym dostawcą energii elektrycznej jest: PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Warszawie, ul. Marsa 95, 04-470
Warszawa (zgodnie z Umową rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej Nr REZ/OW/000183/2022).
Obiekty objęte postępowaniem znajdują się na terenie OSD: PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa, ul. Marsa 95, 04-
470 Warszawa.
Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii
elektrycznej. Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD.
Wszystkie obiekty ujęte w przedmiotowym postępowaniu są we władaniu Zamawiającego.
Zamawiający zawrze z Wykonawcą jedną umowę na dostawę energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej
wymienionych w wykazie PPE - załączniku nr 9a do SWZ, w imieniu w/w Nabywców - Odbiorców (Płatników), na warunkach
niniejszej SWZ oraz zgodnie z warunkami przedstawionymi we wzorze umowy (Projektowane Postanowienia Umowy –
załącznik nr 7 do SWZ). Wykonawca zobowiązany będzie do odrębnego rozliczania punktów poboru energii elektrycznej i
wystawiania odrębnych faktur dla każdego Nabywcy - Odbiorcy (Płatnika), uwzględnionego w opisie przedmiotu zamówienia
- załączniku nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
III.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków
i obiektów zarządzanych przez Gminę Klembów, GOK w Klembowie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie przez
okres 12 miesięcy”.
III.2. Zakres realizacji przedmiotu zamówienia:
Łączna ilość energii elektrycznej, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do punktów poboru,
określonych w załączniku nr 9a do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), szacuje się w wysokości: 1 350 357 kWh.
Dostawa energii elektrycznej będzie prowadzona do punktów poboru energii elektrycznej, określonych w załączniku nr 9a do
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – wykaz PPE, należących do następujących Nabywców - Odbiorców
(Płatników):
1) Gmina Klembów – Urząd Gminy w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, posiadający NIP:
1251333656;
2) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dobczynie, ul. Mazowiecka 67, 05-205 Dobczyn, NIP:
1251333656;
3) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie, ul. Szkolna 5, 05-205 Stary Kraszew, NIP: 1251333656; 
4) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kruszu, ul. Kryształowa 99A, 05-240 Krusze, NIP:
1251333656;
5) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Woli Rasztowskiej, ul. Szkolna 9, 05-205 Wola
Rasztowska, NIP: 1251333656;
6) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Mariana Gotowca w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 68, 05-205
Klembów, NIP: 1251333656;
7) Gmina Klembów – Zakład Gospodarki Komunalnej w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, NIP:
1251333656;
8) Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Polskiej Organizacji Wojskowej w Ostrówku, ul. Warszawska 2, 05-205
Ostrówek, NIP: 1251333656;
9) Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie, ul Strażacka 8, 05-205 Klembów, NIP: 125-15-12-726;
10) Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 1A, 05-205 Klembów, NIP: 125-15-12-703.
Aktualnym dostawcą energii elektrycznej jest: PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Warszawie, ul. Marsa 95, 04-470
Warszawa (zgodnie z Umową rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej Nr REZ/OW/000183/2022).
Obiekty objęte postępowaniem znajdują się na terenie OSD: PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa, ul. Marsa 95, 04-
470 Warszawa.
Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii
elektrycznej. Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD.
Wszystkie obiekty ujęte w przedmiotowym postępowaniu są we władaniu Zamawiającego.
Zamawiający zawrze z Wykonawcą jedną umowę na dostawę energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej
wymienionych w wykazie PPE - załączniku nr 9a do SWZ, w imieniu w/w Nabywców - Odbiorców (Płatników), na warunkach
niniejszej SWZ oraz zgodnie z warunkami przedstawionymi we wzorze umowy (Projektowane Postanowienia Umowy –

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089254/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



załącznik nr 7 do SWZ). Wykonawca zobowiązany będzie do odrębnego rozliczania punktów poboru energii elektrycznej i
wystawiania odrębnych faktur dla każdego Nabywcy - Odbiorcy (Płatnika), uwzględnionego w opisie przedmiotu zamówienia
- załączniku nr 9 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Brak informacji dodatkowych

Po zmianie: 
W związku ze złożonymi zapytaniami przez Wykonawców, dotyczących wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków
Zamówienia (SWZ), na podstawie art. 284 ust 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Klembów dokonuje zmian w Specyfikacji
Warunków Zamówienia i jej załączników, mając na uwadze zapytania, który wpłynęły od Wykonawców do przedmiotowego
postępowania.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Brak informacji dodatkowych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089254/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego,budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Klembów,GOK w Klembowie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie przez okres 12 miesięcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Klembów
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy w Klembowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668150
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gen. Franciszka Żymirskiego 38
	1.4.2.) Miejscowość: Klembów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-205
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: (29) 753-88-00
	1.4.8.) Numer faksu: (29) 777-90-85
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@klembow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.klembow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00089254/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 11:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00071345/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


